Grille tarifaire du Chant de l'eau applicable du for janvier au 31 decembre 2025 Reçu en préfecture le 25/11/2024

Publié le

Publié le

ID: 059-200041960-20241125-CC_2024_271-DE

tarifs inchangés

GRILLE TARIFAIRE		
GRAND PUBLIC ¹	Indexation En € TTC	
ESPACE AQUATIQUE	CCPC	2025 Extérieurs
TARIFS UNITAIRES		
Entrée	6,20€	7,50 €
Entrée réduite ² Enfants - de 3 ans	5,10 € 0,00 €	6,20 €
TARIFS FAMILLES		
2 adultes+ 2 enfants	18,20 €	22,50€
Enfant supplémentaire	4,60€	5,60€
TARIFS MULTIPLES Carte 10 entrées	55,80 €	67,50 €
TARIFS GROUPES ET AUTRES ALSH - groupes divers	3,70 €	3,90 €
Anniversaire (8 enfants)	134,00 €	134,00 €
Soirée à thème (tarif moyen)	13,40 €	13,40 €
ESPACE BIEN-ÊTRE / ESPACE FORME (Javies dissiple et Liabon Topic Libre)		
BIEN-ÊTRE / FORME Entrée	22,20 €	24,45 €
Carte 10 entrées	199,80 €	220,05 € 41,55 €
Entrée Duo	31,13€	71,33%
ACTIVITÉS AQUATIQUES		
BÉBÉS NAGEURS		40.00
Séance découverte (1 bébé, 1 ou 2 adultes) 10 séances	16,75 € 150,75 €	16,75 € 150,75 €
ÉCOLE DE NATATION (dont E-Natation) Année ³	333,90 €	333,90 €
Année - à partir du 2ème enfant ³ Trimestre adulte	283,60 €	283,60 € 110,55 €
STAGE DE NATATION (5 séances)	66,90 €	66,90€
CLUB AQUAGYM® Vert Marine	15,60 €	15,60 €
Séance Aquagym Carte 10 entrées Aquagym	140,40 €	140,40 €
Séance Aquagym + (ACT, aquacycling, Lagon tonic, aquapalmes)	17,90€	17,90 €
Carte 10 entrées Aquagym +	160,80€	160,80 €
ACTIVITÉS CONNECTÉES		
E-natation (Flash stage 3 séances) Plongée Réalité Virtuelle (1 séance)	44,55 €	44,55 €
ACTIVITÉS FORME		
(dont acces détente)		
DÉCOUVERTE FITNESS	ļ	
Séance découverte Fitness Séance découverte Fitness + (TRX, RPM, BIEN&SENS ⁴)	14,00 €	14,00 € 15,00 €
FITÉO (1 cours aquagym + 1 cours fitness doux), réservé aux seniors		
Séance 1 heure	16,00€	16,00€
Carte 10 séances	144,00 €	144,00€
PASS	Engagement 12 mois	Sans engagement
CLIENT AQUATIQUE		
PASS AQUATIQUE	22,30 €	27,90 €
(Piscine Illimitée)	22,30 €	27,50 €
OPTION Aquagym (Aquagym 2 fois par semaine)	16,70€	16,70 €
OPTION Aquagym + (Aquagym 2 fois par semaine + 1 séance "aquagym +" par semaine)	27,90 €	27,90€
OPTION Bien-être (Accès illimité à l'espace bien-être)	22,30€	22,30 €
OPTION Cardio ⁵ (Accès illimité à l'espace cardiatraining)	16,70 €	16,70€
ONTO Side and	11,10€	11,10 €
OPTION Fitness ⁶ Accès illimité aux cours de [itness classiques)		
	16,80 €	16,80€



Envoyé en préfecture le 25/11/2024
Peau applicable du 1cr janvier au 21 décembre 2025
Reçu en préfecture le 25/11/2024

526

ID: 059-200041960-20241125-CC_2024_271-DE

CLIENT TERRESTRE	ССРС	Extérieurs
PASS TERRESTRE	20.40.6	4470.6
(Accès illimité à l'espace bien-être et cardio)	39,10 €	44,70 €
OPTION Fitness	11,10 €	11.10 €
(Accès illimité aux cours de fitness classiques)		
OPTION Fitness +	16,70 €	16,70€
(Accès illimité à tous les cours de fitness dont TRX, RPM, Yoga)		
Option Supplémentaire (à partir de la 2ème option choisie)		
Option Supplementaire (a partir de la zeme option choisie)	5,00€	5,00 €
Frais d'adhésion	40,00 €	40,00 €
Offres promotionnelles	10,00€	10,00€
INSTITUTIONNELS		
SCOLAIRES (crêne au/chasse)		
1er degré (40' - pédagogie et surveillance incluses)	89,40 €	105,00€
2nd degré (60' - surveillance incluse)	55,80 €	67,00€
CLUBS & ASSOCIATIONS & COLLECTIVITÉS		
Ligne d'eau/heure	27,90 €	33,50€
Bassin sportif	150,70 €	180,90€
Intervention MNS - 1 heure	39,10 €	39,10€
CLUB ENTREPRISES (ADHÉSION ANNUELLE)		
Artisans et commerçants	1 005,00 €	1 005,00 €
Grande distribution et grandes entreprises	2 121,65 €	2 121,65 €
MISE À DISPOSITION DE L'ÉQUIPEMENT		
lournée	5 025,95 €	5 025,95 €
Demi-journée	2 680,00 €	2 680,00 €

tarifs inchangés

